SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

            LÊ KHIẾT

          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 12 năm 2020
          Số: 398 /QĐ-LK.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, viên chức trực đơn vị

 trong dịp Tết Dương lịch Tân Sửu – năm 2021.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ KHIẾT

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường THPT chuyên ban hành theo kèm Văn bản hợp nhất số 20/VBHN-BGD ĐT ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông báo số 295/TB-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi V/v Thông báo nghỉ lễ, Tết  năm 2021 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, Tết năm 2021;

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công cán bộ, viên chức, người lao động thực hiện nhiệm vụ  trực đơn vị trong dịp Tết Dương lịch Tân Sửu năm 2021 ( theo danh sách đính kèm).

            Điều 2. Cán bộ, viên chức, người lao động được phân công trực trong dịp Tết Dương lịch Tân Sửu năm 2021 thực hiện đúng quy định về chức trách, nhiệm vụ được giao.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

           Điều 4. Văn phòng nhà trường, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 4;

- Sở GD&ĐT (để b/cáo)

(Đã ký)

- HT và các PHT;

- Tổ trưởng;

- Lưu: VT.

Vũ Thị Liên Hương
SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CHUYÊN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

            LÊ KHIẾT

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC ĐƠN VỊ
TRONG DỊP TẾT DƯƠNG LỊCH TÂN SỬU – NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số:  398/QĐ-LK ngày 30 /12/2020
của Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lê Khiết)

	Ngày trực
	Buổi
	Người trực
	Trực lãnh đạo
	Ghi chú

	Thứ Sáu,

Ngày 01/01/2021

	SÁNG
(6g đến 12g)

	Đoàn Thị Lên
Bùi Tá Thành
	Vũ Thị Liên Hương

(0919146369)

	CHIỀU
(12g đến 18g)
	Huỳnh Văn Trầm

Trần Hoàng

* Ghi chú:

1. Trách nhiệm của ca trực
-  Bảo vệ cơ quan, đón và tiếp khách;

- Ghi vào sổ trực toàn bộ diễn biến của ca trực; kiểm tra hệ thống điện, nước,…;chuyển ca trực phải ký biên bản bàn giao;
- Khi có trường hợp bất trắc xảy ra phải báo cáo về Công an phường Nghĩa Lộ, điện thoại 0255.3823710, Công an thành phố Quảng Ngãi số 0255.3823556 và lãnh đạo trường để kịp thời giải quyết.

2. Buổi tối: Nhân viên bảo vệ trực theo lịch luân phiên của Tổ bảo vệ.
3. Số điện thoại của trường: 0255.3715295 hoặc 0255. 3718005./.

………………………………………………………………………………………………

PAGE
1